
                                                

 

       

Expediente Licitación Abierto mediante Procedimiento Abierto Super Simplificado. Ref. 028/2024  

 

    
  

  

 

  
  

  

  

N º Expediente de licitación: 028/2024  
   

  

Título Expediente: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE IMPARTICIÓN DE LOS 

CURSOS DE APTITUD PROFESIONAL (CAP) DE RENOVACIÓN PARA EL 

PERSONAL DE LA EMPRESA MALAGUEÑA DE TRANSPORTES  

  

  

RESOLUCIÓN ACUERDO DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE  

  

 Visto los pliegos de condiciones particulares que rigen el procedimiento, la 

documentación preparatoria que se acompaña, dispongo:   

  
1º) Aprobar el inicio del expediente de contratación, con el gasto asignado y los 

correspondientes pliegos de cláusulas Administrativas y de Prescripciones técnicas 

Particulares que han de regir el contrato para la adjudicación del servicio de impartición 

de los cursos de aptitud profesional (CAP) de renovación para el personal de la Empresa 

Malagueña de Transportes  

  

2º) Disponer la apertura del procedimiento de licitación para su adjudicación.  

3º) Proceder a la publicación de esta Resolución en el perfil del contratante.  
  

Málaga a fecha de la firma digital.  

  

  

  

  

  

Miguel Ruiz Montañez  

Director Gerente de EMT-SAM  

  


		2024-07-11T12:05:12+0200
	25048252X MIGUEL RUIZ (R: A29122249)




